令和　　年　　月　　日
守口市長　瀬野　憲一　様
　　　　団体名
　氏　名

令和７年度　守口市生涯学習援助基金活動助成金対象活動報告書

標記の件について、守口市生涯学習援助基金活動助成金交付要綱第10条第１項の規定により、下記活動が完了しましたので、報告します。

記

	活動名

	実施日時
	　　年　　月　　日（　)　　　時　　～　　時

	実施場所

	実施内容
（具体的に）

	活動対象者

	参加人員
	　　　　　　　名

	その他

　活動終了後、1ヶ月以内にこの書類を生涯学習・スポーツ振興課に提出してください。